
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ХАН ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 
ОГРНИП: 318745600057388, ИНН: 740600135036 

Тел.+7 (922) 635-00-82; e-mail: lena.khan.70@mail.ru 

620036, г. Екатеринбург, ул. Соболева, д. 19, кв. 965 

П Р И К А З 

«11» января 2021 г. №1-Т г. Екатеринбург 

«Об утверждении тарифов на социальные услуги 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального 

обслуживания граждан в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 01.12.2014 г. № 1285 «О расчете подушевых нормативов финансирования социальных 

услуг», Законом Свердловской области от 03 декабря 2014 ода № 108-ОЗ «О социальном 

обслуживании граждан в Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской 

области от 18.12.2014 № 1149-ПП «Об утверждении порядка предоставления социальных услуг 

поставщиками социальных услуг в Свердловской области и признании утратившими силу 

отдельных постановлений Правительства Свердловской области», Приказом Министерства 

социальной политики Свердловской области от 11.08.2015 № 482 «Об утверждении стандартов 

социальных услуг», Постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской 

области от 18.11.2015 г. № 162-ПК п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить тарифы на социальные услуги, предоставляемые в стационарной форме 
социального обслуживания, оказываемых индивидуальным предпринимателем Хан Еленой 
Николаевной («Как Дома 96»), (прилагается);

2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

ИП Хан Е.Н. 


